ciclo A	ciclo B	ciclo C
1° lettura	<b>Gen 22, 9-18</b> <i>« Sacrificium Patriarche nostri Abrahamae »</i> In diebus illis: venerunt Abraham et Isaac ad locum...	<b>Ger 31, 31-34</b> <i>« Feriam pactum novum ei peccati non memorabor »</i> Ecce dies veniunt, dicit Dominus...	<b>Is 6, 1-4.8</b> <i>« Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus exercituum »</i> In anno quo mortuus est rex Ozias...
Salmo respons.	<b>Sal 39, 7-8a.8b-9.10-11ab.17</b> R/. (cf. 8a et 9a) : Ecce venio, Domine, ut faciam voluntatem tuam	<b>Sal 109, 1b-e.2.3.</b> R/. (4b): Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech	<b>Sal 22, 2-3.5.6</b> R/. (1): Dominus pascit me, et nihil mihi deerit

	ciclo A	ciclo B	ciclo C
	<b>Eb 10, 4-10</b> <i>« In capitulo libri scriptum est de me ut faciam, Deus, voluntatem tuam »</i>	<b>Eb 10, 11-18</b> <i>« Consummavit in sempiternum eos qui sanctificantur »</i>	<b>Eb 2, 10-18</b> <i>« Qui sanctificat et qui sanctificantur, ex uno omnes »</i>
oppure	Fratres: Impossibile est sanguinem taurorum et hircorum auferre peccata. Ideo ingrediens mundum Christus dicit...	Omnis sacerdos stat...	Fratres: decebat Deum, propter quem omnia...
Vers. allelujatico	<b>Fil 2, 8-9</b> Christus factus est pro nobis oboediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus exaltavit illum: et dedit illi nomen, quod est super omne nomen.	<b>Eb 5, 8-9</b> Cum esset Filius, didicit ex his, quae passus est, oboedientiam; et, consummatus, factus est omnibus oboedientibus sibi auctor salutis aeternae.	<b>Ez 36, 25a.26a</b> Effundam super vos aquam mundam et dabo vobis cor novum et spiritum novum ponam in medio vestri
Vangelo	<b>Mt 26, 36-42</b> <i>« Tristis est anima mea usque ad mortem »</i>  Venit Iesus cum discipulis in praedium...	<b>Mc 14, 22-25</b> <i>« Hoc est corpus meum. Hic est sanguis meus »</i>  Primo die Azymorum, quando Pascha immolabant: manducantibus illis, accepit Iesus panem...	<b>Gv 17, 1-2.9.14.26</b> <i>« Pro eis ego sanctifico meipsum, ut sint et ipsi sanctificati in veritate »</i>  In illo tempore: Sublevatis oculis suis in caelum dixit Iesus: Pater, venit hora...

Nelle brevi pagine che seguono, verrà esaminato il formulario dell'anno A, con uno studio sintetico e senza la pretesa di essere esaustivo. Si vedranno le tematiche più importanti che animano i testi biblici all'interno del loro contesto celebrativo, seguendo le indicazioni ermeneutiche presenti nei *Praenotanda* dell'*editio typica altera* dell'*Ordo Lectionum Missae* del 1981, che indicano nel vangelo il testo «culmine» del formulario biblico della Liturgia della Parola.<sup>1</sup> La presente riflessione, dunque, comincerà dal testo del vangelo.